
J:\2014\DECRETOS\Dec11381.docx 

DECRETO Nº 11381/2014 
 

Declara estabilidade no serviço público municipal, aos 
servidores.  
 
Dib Mohamad Nabhan Junior, Prefeito em Exercício de 

Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais,  

 
D E C R E T A: 
 
Art. 1º DECLARA estabilidade no serviço público 

municipal, aos servidores abaixo mencionados, por motivo de cumprimento do Estágio 

Probatório, conforme Art. 15º da Lei e Art. 41º da Constituição Federal:  

 
 

 
 
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação.  

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos sete dias do mês de agosto do 
ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação. 

 

 

 
Dib Mohamad Nabhan Junior  
Prefeito em Exercício 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 

Matrícula 
Nome Cargo 

Data 
nomeação 

15504-1 Ariane Bandeira Machado Professora de Educação Infantil 01.02.2011 

16411-1 Daiane Cristina dos Santos Professora de Educação Física 11.08.2011 

16420-1 Dione Luiz da Silva Agente Administrativo 12.08.2011 

16438-1 Edenilson Daré da Silva Agente Administrativo 15.08.2011 

16390-1 Jalciane Dagostin Agente Administrativo 02.08.2011 

16446-1 Suzane Cordeiro Ferreira Agente Administrativo 15.08.2011 


